

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВЯЗЕМСКИЙ ПЕР. д.4 лит А  
 Услуги: і услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми контр.рам:и (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч девятьсот пятьдесят два рубля 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,5		8 952,92
ЖЭС-3					1,4		6 550,30
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (парад 10)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	10 811,45	4 324,58
		00-00010232 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	40	20,78	831,20
2	2	Окрашивание водсэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (парад 10)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	2 225,72	2 225,72
		00-00010270 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	3	87,51	262,53
		00-00009166 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	5	58,73	293,65

Прямые затраты по разделу:	3 357,37
Накладные расходы по разделу:	1 318,03
Сметная прибыль по разделу:	783,19
НДС 20% по разделу:	1 091,72
Итого по разделу, включая НДС:	6 550,30

ЭТУ	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
					2,1		2 402,52
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	15-010-01п	1 шт.	2	1 107,16	2 214,32
		00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе		шт	2	91,00	182,00
4	2	Смена выключателей, розеток	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 882,00	188,20
		00-00005368 Выключатель 1-кл н/у		шт	1	39,50	39,50

Прямые затраты по разделу:	1 016,41
Накладные расходы по разделу:	572,33
Сметная прибыль по разделу:	413,36
НДС 20% по разделу:	400,42
Итого по разделу, включая НДС:	2 402,52

Прямые затраты по всем разделам:	4 373,78
Накладные расходы по всем разделам:	1 890,36
Сметная прибыль по всем разделам:	1 196,55

НДС 20% по всем разделам:

1 492,14

Итого по всем разделам, включая НДС:

8 952,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3



Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС



Тарасов В. Н.